
 
 

UCHWAŁA NR LXI/346/2023 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 172.862.779 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 153.671.992 zł, dochody majątkowe 19.190.787 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 186.316.179 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 150.898.608 zł, wydatki majątkowe 35.417.571 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 13.453.400 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji w wysokości 2.100.000 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
określonych w Ustawie: 

a) Prawo geodezyjne i kartograficzne (art. 41 ust. 1) i dochodów z opłat wymienionych w art. 41 b 
ust. 2 w wysokości 463.955 zł; 

b) Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 
5 i 6 w wysokości 5.125.508 zł; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 
35.550 zł; 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 2.824 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5370



5) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 1.083.715 zł; 

6) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 1.926.273 zł; 

7) nadwyżką z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) - 2.715.575 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Sławomir Malinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5370



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/346/2023 Rady Powiatu z dnia 10.10.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 153 671 992,00 0,00 0,00 153 671 992,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe

600 Transport i łączność 5 829 109,00 0,00 421 600,00 6 250 709,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 699 924,00 0,00 421 600,00 2 121 524,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6350 1 699 924,00 0,00 421 600,00 2 121 524,00

majątkowe 18 769 187,00 0,00 421 600,00 19 190 787,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 172 441 179,00 0,00 421 600,00 172 862 779,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5370



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/346/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 10.10.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

31 226 052 9 371 639 8 803 964 2 385 179 6 418 785 512 675 55 000 21 854 413 21 854 413

421 600 421 600 421 600

31 647 652 9 371 639 8 803 964 2 385 179 6 418 785 512 675 55 000 22 276 013 22 276 013

22 427 516 8 506 095 7 938 420 2 385 179 5 553 241 512 675 55 000 13 921 421 13 921 421

421 600 421 600 421 600

22 849 116 8 506 095 7 938 420 2 385 179 5 553 241 512 675 55 000 14 343 021 14 343 021

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 272 873 9 272 873 9 272 873

421 600 421 600 421 600

9 694 473 9 694 473 9 694 473

185 894 579 150 898 608 132 885 544 97 838 271 35 047 273 9 454 648 3 718 110 1 894 582 2 945 724 34 995 971 34 995 971 1 800 954

421 600 421 600 421 600

186 316 179 150 898 608 132 885 544 97 838 271 35 047 273 9 454 648 3 718 110 1 894 582 2 945 724 35 417 571 35 417 571 1 800 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5370



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2023 rok                                                                    
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr LXI/346/2023 z dnia 10.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 854 413,00 421 600,00 22 276 013,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 921 421,00 421 600,00 14 343 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 272 873,00 421 600,00 9 694 473,00

250 000,00 421 600,00 671 600,00

Inne 250 000,00 421 600,00 671 600,00

Razem 34 995 971,00 421 600,00 35 417 571,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1914E w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego w 
miejscowości Augustynów Etap II (w tym Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 421.600 zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5370


	UCHWAŁA NR LXI/346/2023 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2
	pkt 7 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	dochody
	Arkusz1
	inwestycje


		2024-07-09T11:51:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




